
 500

Ekstra hverdag 300

2.000

Depositum  1.000

Mobilpay  16427

Bankoverførsel til   reg. nr. 4645 og konto nr. 0012 547 439

Indbetalingen skal finde sted når lokalet reserveres.

Tilbagebetaling af depositum sker efter at lokalet er synet af ejendomskontoret

Depositum tilbagebetales via bankoverførsel

Du skal selv medbringe følgende:

•         Skarpe knive

•         Karklude, viskestykker, duge og håndklæder.

•         Køkkenrulle samt toiletruller forefindes i begrænset omfang.

•         Gryder og pander mm, er meget begrænset.

•         Se inventarliste på SAB-hjemmesiden

•         Der er ikke musikanlæg i beboerlokalet

•         Diverse rengøringsmidler, køkken- og toiletruller forefindes i begrænset omfang.

Information om lokalet:

Lokalerne er godkendt til 150 personer, dog er der kun 100 stole

Der er service til 75 personer

Lokalerne ligger på 1. sal, men er handicapvenlige med elevator.

Vinduerne mod haven kan ikke åbnes

Der er støjbegrænsningsanlæg i beboerhuset

Alt støj i haven er ikke tilladt efter kl. 21.00

 Lyset slukkes automatisk i beboerlokalet som nedenfor angivet.

Hverdage samt søndag kl. 24.00

Fredag samt lørdag kl. 02.00

Der vil være lys på trapperne så gæsterne kan finde ud.

Humlevængets beboerlokale

  Leje og depositum kan betales på følgende måder   

Weekend fra fredag kl. 12.00 til mandag kl. 10.00  

Hverdag

Priser samt depositum for leje af beboerlokale



Dine opgaver når lokalet forlades:

Der skal være ryddet op i alle rum

Gulvene fejes/støvsuges

Borde, stole og vindueskarme rengøres

Køkken rengøres

Opvaskemaskine, komfur, kaffemaskine skal rengøres.

 Køleskab samt fryser tømmes og rengøres

Alt service sættes på rette plads

Stolene skal stables ved væggen – ikke sættes på bordene

Haven rengøres

I øvrigt gælder Humlevængets generelle husorden. Inventar og service må ikke fjernes fra 

lokalerne. Søm, skruer, tegnestifter, tape og lignende må ikke anvendes på vægge og lofter

Eventuelle skader på lokaler og inventar, samt manglende rengøring, vil blive modregnet i 

depositum efter gældende prisliste. Lejeren har i øvrigt fuld erstatningspligt, også ud over 

depositum, for enhver skade som måtte opstå ved brug af det lejede.

Ved særlig uansvarlig adfærd som medfører stor skade på lokalerne, eller er til stor gene for 

naboerne kan lejer tildeles karantæne på op til 2 år, hvor vedkommende ikke kan leje lokalerne. 

Karantæne kan ankes til beboerklagenævnet.


